his father, in the lands and barony of Lethin. 19th February 1623.

Hjec Inquisitio facta fuit in pretorio burgi de Name, decimo nono die mensis Februarii,

anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, coram honorabili viro Jacobo Dumbar

de Bothe, vicecomite deputato honorabilis viri domini Joannis Campbell de Calder, militis,

vicecomitis principalis vicecomitatus de Name, in curia fensata, per hos probos et fideles

homines patrie subscriptos ; videlicet, Willelmum Sutherland de Duffus, Hugonem Ros de

Kilrauok, Joannem Dumbar de Moynes, Davidem Hay de Lochloy, Jacobum Sutherland de

Kinsterie, Patricium Grant de Balnadalloch, Joannem Grant de Glenmoristoune, Willielmuni

Ros de Slines, Patricium Grant de Eister Elcheis, Alexandrum Kynnaird apparentem de

Cubin, Jacobum Dumbar de Penik, Patricium Gibsoune de Schirrefmylne, Willelmum

Dollas de Budzet, Gulielmum Hay de Kirktoune, Joannem Hay de Kynnowdie, magistram

Willelmum Campbell de Geddas, Lauchlanum Grant de Westir Elcheis, Lauchlanum

McIntosche de Gask, Joannem Tulloch, burgensem de Nairne : Qui jurati dicunt, quod

quondam Joannes Grant de Frewquhy, pater domini Joannis Grant de Mulben, militis,
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latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem supremi

domini nostri Eegis, in totis et integris terris et baronia de Lethin, in eadem comprehendente

terras dominicales lie maynis de Lethin, cum turre et fortalicio, manerie, domibus, hortis et

edificiis earundem, molendinum de Lethin cum terris molendinariis et multuris ejusdem,

terras de Ar, terras de Lethinbar, Mylnetoune, Newtoune, Achavelgyne, Littillslynis, Auch-

moir, Dounerne, cum molendino, terris molendinariis et multuris earundem, Littill Dulceis,

Mekill Dulceis, Drumlochanelyne, Tomlachlane, Colindoune ; cum communia et pastura in

moris et marresiis lie Braidschaw nuncupatis ; cum salmonum piscariis super integra aqua

de Findorne, tarn lie pottis et puillis earundem vocatis Dowpuill, Cowpuill, Polgragane,

Puil Cragence, Puil Nicoll, Puill Inche, Puilschot, Puilnes, Puilquhymmane ; acetiam super

integris residuis dicte aque de Findorne partibus, et lie puillis et pottis ejusdem, in et ex

vtraque parte et latere dicte aque ; vnacum omnibus et singulis castris, turribus, fortaliciis,

maneriebus, domibus, edificiis, hortis, pomariis, columbariis lie outsettis, toftis, croftis, silvis,

forrestis, molendinis, multuris, piscationibus tarn in aquis salsis quam dulcibus, tarn salmonum